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Bergen	  22.	  november	  2016	  

Krav	  om	  at	  leger	  i	  den	  kommunale	  helse-‐	  og	  omsorgstjenesten	  er	  
spesialister	  i	  allmennmedisin	  eller	  under	  spesialisering	  
 
-‐	  Høringsuttalelse	  fra	  Helse	  Bergen.	  
	  
Viser	  til	  høringsbrev	  datert	  08.2016.	  Helse	  Bergen	  takker	  for	  muligheten	  til	  å	  komme	  med	  innspill	  på	  
dette	  viktige	  forslaget	  som	  involverer	  krav	  om	  spesialisering	  for	  alle	  leger	  som	  tiltrer	  kurative	  
stillinger	  i	  kommunen.	  	  Høringsuttalelsen	  er	  forankret	  i	  institusjonens	  Forsknings-‐	  og	  
Utviklingsavdeling.	  
	  
Helse	  Bergen	  er	  positive	  til	  innføring	  av	  krav	  om	  spesialisering	  av	  leger	  i	  den	  kommunale	  helse-‐	  og	  
omsorgstjenesten.	  Forslaget	  som	  fremmes	  vil	  være	  et	  viktig	  bidrag	  til	  ytterligere	  å	  bedre	  
medisinskfaglig	  bredde-‐	  og	  dybdekompetanse	  i	  primærhelsetjenesten,	  og	  vil	  bidra	  til	  å	  utvikle	  et	  
bedre	  og	  helhetlig	  tjenestetilbud	  for	  pasientene.	  Kravene	  som	  fremmes	  er	  tilpasset	  de	  nye	  nasjonale	  
kompetansekravene	  for	  LIS	  utdanningen	  i	  spesialisthelsetjenesten	  og	  EUs	  yrkeskvalifikasjonskrav.	  
Kommunen	  som	  arbeidsgiver	  vil	  ved	  dette	  forslaget	  få	  et	  noe	  større	  ansvar	  i	  forbindelse	  med	  
gjennomføringen	  av	  spesialiseringen	  og	  for	  etter-‐	  og	  videreutdanning.	  Forslagene	  til	  
overgangsordninger	  tar	  godt	  vare	  på	  de	  som	  allerede	  er	  i	  utdanning	  og	  de	  som	  har	  startet	  veiledning.	  	  
	  
Høringsnotatet	  beskriver	  flere	  økonomiske	  og	  administrative	  konsekvenser	  av	  innføring	  av	  krav	  om	  
spesialisering	  i	  primærhelsetjenesten.	  Forslaget	  som	  fremmes	  vi	  ikke	  direkte	  berøre	  innholdet	  i	  
spesialistutdanningen.	  Helseforetakene	  vil	  fortsatt	  ha	  ansvaret	  for	  å	  gi	  legene	  i	  spesialisering	  den	  
nødvendige/obligatoriske	  sykehustjeneste.	  Imidlertid	  vil	  de	  økte	  kompetansekravene	  på	  kort	  sikt	  
kunne	  føre	  til	  økt	  behov	  for	  obligatorisk	  sykehustjeneste	  noe	  som	  vil	  kunne	  bli	  en	  flaskehals	  i	  
utdanningen.	  Helse	  Bergen	  anser	  det	  som	  svært	  viktig	  at	  helseforetak	  og	  primærhelsetjenesten	  
utarbeider	  forpliktende	  avtaler	  for	  hvordan	  den	  obligatoriske	  sykehustjenesten	  skal	  gjennomføres	  
som	  både	  ivaretar	  primærhelsetjenesten	  behov	  og	  helseforetakets	  kapasitet	  for	  utdanning.	  Det	  vil	  
være	  en	  fordel	  om	  innholdet	  i	  den	  obligatoriske	  sykehustjenesten	  kvalitetssikres	  og	  organiseres	  som	  
del	  av	  den	  nye	  spesialitetsstrukturen	  for	  leger	  i	  spesialisthelsetjenesten.	  
	  


